Joannis Papse hactenus ineditum habemus ex collectione

Nicotai Belfortii, aliud vero Gregorii Magni subfinem

ommtim epistoiarum adjectum est per modum Appen-

dins. Utrique adjungitvr annusdatx Buli.r, et prwri

quidcm su ; Datum Ronuc in ecclesia S. Silvestri v

Idus Marti . anno Dominicae Incarnationis dlxii

Indictione decima. At S. Gregorii charta istam habet

clauntlam : Datum vn Kalendas Junii, anno ab In-

carnatione Doroini uxciv Indictione \i, qust pertir

nebat ad annum pritredentem, ad quem aliqui dtctitm

Ptivilegium remiltant, aut certe pro Indictione xi,

statuenda est xu. Sed ul non tam est consideratipne

dignum, quam quod annus Christi utrique privilegio sil

adsciiptuS) quod dicto secuh sexto et etiam sequenti

nccditm fuerat usu assumptum apud ulios seculares

Principes, vel Ecclesiasticos Antistites , et primum
seculo ix in Italia cceptum jieri censet Mabiltv. serius

cliam Romants Pontijicibus placuit.

1) Privilegto Joannis Papx Simplicius, Notarius

sanctaB Rnman» EcclesiBe, subscripsit et sigillavit :

Oregoriano autem subscripserunt Gregorius sanctse

Roraauaa sedis Antistes, Euterius Arelatensis Ar-
chiepiscopus, ignotus aliis, fimo prxerat tunc dictss

Ecclcsix S. rirgilius) Gregorius Portuensis Epi-

scojius, Amlreas Albanensis Episcopus, tantum hinc

noti, atque adeo ditbii an unquttm fucrint; Augustiuus

Cantu&riorura Episeopus, non nisi anno dci ordina-

tus ; Anastasius Tiburtina? Episcopus, qui Synodo

Romanse anno Dxcvetiam subscripsit; Petrus Ananise

Episcopus, Agnellus Sutrinaa Episcopus, etiam hinc

sotum noti ; Mi/llitus Lundoniae Episcopus, sed onno

DCiv tuntumordtnatus; Joannes Volaternensium Epi-

scopus, qui etiam Synodo Romanx anno DXGV sub-

scripsit, ct forte idem ut Episcopus Falaritans sub-

scripsit Synodo Romame anno dci: Tiberius Silvae-

Candidae Episcopus alibi ignotus; Marinianus Ra-

vennatis Ecclesiae Episcopus, sed qui Joanni amto

dxcv mortuo successit; Vitalinus Sipontinensis Epi-

scopus, nusquam ahbi inventus hactenus ; Joanues

Syracusanorum Episcopus, succe&sor S. Maximiani,

anno Dxcrt dic i^Junii (uti tiim dicetur) primum vita

functi ; Sabinianus Tudertinorum Episcopus, alibt

ignotus ; Eulogius Alexandrias Episcopus, Dominicus

Carthaginensis Episcopus ,
quorum subscriptiones

merito suspectas esse Labbe asserit ; Fortunatus

Neapolitanorum Episcopus , Joannes Surrentinus

Episcopus, qui saltem istis temporibus floruerunt

;

Primaevius Nursiensium, alibi necdum inventus; Fe-

lix Portuensium Episcopus, non obstante quodjam